Spannungs-
versorgung
bis zu 12 Controller
können angeschlossen
werden
SPS
Elektrischer
Greifer

DeviceNet™ ist eine Handelsmarke von ODVA.
EtherNet/IP™ ist eine Handelsmarke von ODVA.
Bestellschlüssel
Technische Daten
Modell LEC-GMJ2� LEC-GDN1� LEC-GPR1� LEC-GEN1�
CC-Link
Ver. 2.0
156 k/625 k/2.5 M
/5 M/10 M
−
−
−
Stecker (Zubehör)
nicht inbegriffen
24 VDC ±10%
200
300
30 VDC   1 A
Serie LECP6, Serie LECA6
115.2 k/230.4 k
0 bis 40 (kein Gefrieren)
max. 90 (keine Kondensation)
-10 bis 60 (kein Gefrieren)
max. 90 (keine Kondensation)
200
220
DeviceNet™
Version 2.0
125 k/250 k/500 k
EDS-Datei
Eingabe 186 Bytes
Ausgabe 182 Bytes
11 bis 25 VDC
100
Stecker (Zubehör)
nicht inbegriffen
PROFIBUS DP
V1
9.6 k/19.2 k/45.45 k/
93.75 k/187.5 k/500 k/
1.5 M/3 M/6 M/12 M
GSD-Datei
Eingabe 57 Wörter
Ausgabe 57 Wörter
−
−
D-sub
nicht inbegriffen
EtherNet/IP™
Version 1.0
10 M/100 M
EDS-Datei
Eingabe 256 Bytes
Ausgabe 256 Bytes
−
−
RJ45
nicht inbegriffen
12
Spannungsversorgungsstecker, Kommunikationsstecker Spannungsversorgungsstecker
8 Anm. 5) 5 12
Versorgungsspannung [V]
Leistungsaufnahme [mA]